

## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนลูกรัง

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1-8 ตำบลสามพระยา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา

คำนวณราคากลางโดย : นายรัตนพล มาเกิด

เมื่อวันที่ 26 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ปริมาณงาน : -

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>หมู่ที่ 1 บ้านสามพระยา</b>								
1	ชอยบ้านสมจิตร ทิพย์ยอแล๊ะ กว้าง 4 เมตร ยาว 750 เมตร								
1.1	งานปรับพื้นที่ทางป่า	1,500.00	ตร.ม.	-	-	1.38	2,070.00	2,070.00	
1.2	ลงลูกรัง	60.00	ลบ.ม.	140.00	8,400.00	10.00	600.00	9,000.00	
2	ชอยมัสยิด กว้าง 4 เมตร ยาว 400 เมตร								
2.1	งานปรับพื้นที่ทางป่า	800.00	ตร.ม.	-	-	1.38	1,104.00	1,104.00	
2.2	ลงลูกรัง	70.00	ลบ.ม.	140.00	9,800.00	10.00	700.00	10,500.00	
	<b>หมู่ที่ 2 บ้านช้างแทงกระจาด</b>								
3	ชอยบ้านนางยม หล้าทอง กว้าง 4 เมตร ยาว 100 เมตร								
3.1	งานปรับพื้นที่ทางป่า	400.00	ตร.ม.	-	-	1.38	552.00	552.00	
3.2	ลงลูกรัง	50.00	ลบ.ม.	140.00	7,000.00	10.00	500.00	7,500.00	
	<b>หมู่ที่ 3 บ้านดอนมะกอก</b>								
4	ชอยศูนย์วิจัยอาหารสัตว์ กว้าง 5 เมตร ยาว 1,600 เมตร								
4.1	งานปรับพื้นที่ทางป่า	3,200.00	ตร.ม.	-	-	1.38	4,416.00	4,416.00	
4.2	ลงลูกรัง	50.00	ลบ.ม.	140.00	7,000.00	10.00	500.00	7,500.00	
5	ชอยที่ดินนายน้อย สิงหระ กว้าง 4 เมตร ยาว 1,200 เมตร								
5.1	งานปรับพื้นที่ทางป่า	2,400.00	ตร.ม.	-	-	1.38	3,312.00	3,312.00	
5.2	ลงลูกรัง	100.00	ลบ.ม.	140.00	14,000.00	10.00	1,000.00	15,000.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนลูกรัง

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1-8 ตำบลสามพระยา อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา

คำนวณราคากลางโดย : นายรัตนพล มาเกิด

เมื่อวันที่ 26 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ปริมาณงาน : -

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>6</b>	<b>ขอยบ้านนายเลิศ ท่วมใหญ่ กว้าง 4 เมตร ยาว 250 เมตร</b>								
6.1	งานปรับพื้นที่ทางป่า	250.00	ตร.ม.	-	-	1.38	345.00	345.00	
6.2	ลงลูกรัง	20.00	ลบ.ม.	140.00	2,800.00	10.00	200.00	3,000.00	
<b>7</b>	<b>ขอยบ่มแก๊ส LPG กว้าง 4 เมตร ยาว 550 เมตร</b>								
7.1	งานปรับพื้นที่ทางป่า	1,100.00	ตร.ม.	-	-	1.38	1,518.00	1,518.00	
7.2	ลงลูกรัง	60.00	ลบ.ม.	140.00	8,400.00	10.00	600.00	9,000.00	
<b>8</b>	<b>ขอยบ้านนายเสนห์ สิงหระ กว้าง 4 เมตร ยาว 150 เมตร</b>								
8.1	งานปรับพื้นที่ทางป่า	300.00	ตร.ม.	-	-	1.38	414.00	414.00	
8.2	ลงลูกรัง	30.00	ลบ.ม.	140.00	4,200.00	10.00	300.00	4,500.00	
<b>9</b>	<b>ขอยประปาหมู่บ้าน กว้าง 4 เมตร ยาว 500 เมตร</b>								
9.1	งานปรับพื้นที่ทางป่า	500.00	ตร.ม.	-	-	1.38	690.00	690.00	
9.2	ลงลูกรัง	40.00	ลบ.ม.	140.00	5,600.00	10.00	400.00	6,000.00	
<b>10</b>	<b>ขอยใต้สะพาน กว้าง 4 เมตร ยาว 300 เมตร</b>								
10.1	งานปรับพื้นที่ทางป่า	600.00	ตร.ม.	-	-	1.38	828.00	828.00	
10.2	ลงลูกรัง	50.00	ลบ.ม.	140.00	7,000.00	10.00	500.00	7,500.00	
<b>11</b>	<b>ขอยตลาดนัดข้างทาง กว้าง 4 เมตร ยาว 950 เมตร</b>								
11.1	งานปรับพื้นที่ทางป่า	950.00	ตร.ม.	-	-	1.38	1,311.00	1,311.00	
11.2	ลงลูกรัง	70.00	ลบ.ม.	140.00	9,800.00	10.00	700.00	10,500.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนลูกรัง

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1-8 ตำบลสามพระยา อำเภอลำปาง จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา

คำนวณราคากลางโดย : นายรัตนพล มาเกิด

เมื่อวันที่ 26 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ปริมาณงาน : -

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>หมู่ที่ 4 บ้านหนองข้าวเหนียว</b>								
<b>12</b>	<b>ขอยประปาหมู่บ้าน กว้าง 4 เมตร ยาว 1,200 เมตร</b>								
12.1	งานปรับพื้นที่ทางป่า	2,000.00	ตร.ม.	-	-	1.38	2,760.00	2,760.00	
12.2	ลงลูกรัง	50.00	ลบ.ม.	140.00	7,000.00	10.00	500.00	7,500.00	
<b>13</b>	<b>ขอยบ้านมัต กว้าง 4 เมตร ยาว 200 เมตร</b>								
13.1	งานปรับพื้นที่ทางป่า	400.00	ตร.ม.	-	-	1.38	552.00	552.00	
13.2	ลงลูกรัง	20.00	ลบ.ม.	140.00	2,800.00	10.00	200.00	3,000.00	
<b>14</b>	<b>ขอยบ้านนายชุบ ทิมทับ กว้าง 4 เมตร ยาว 700 เมตร</b>								
14.1	งานปรับพื้นที่ทางป่า	1,400.00	ตร.ม.	-	-	4.68	6,552.00	6,552.00	
14.2	ลงลูกรัง	60.00	ลบ.ม.	140.00	8,400.00	10.00	600.00	9,000.00	
<b>15</b>	<b>ขอยนายภักดี เทพอินทร์ กว้าง 4 เมตร ยาว 800 เมตร</b>								
15.1	งานปรับพื้นที่ทางป่า	1,600.00	ตร.ม.	-	-	1.38	2,208.00	2,208.00	
15.2	ลงลูกรัง	50.00	ลบ.ม.	140.00	7,000.00	10.00	500.00	7,500.00	
<b>16</b>	<b>ขอยนายฉลวย ดำนิล กว้าง 4 เมตร ยาว 250 เมตร</b>								
16.1	งานปรับพื้นที่ทางป่า	500.00	ตร.ม.	-	-	1.38	690.00	690.00	
16.2	ลงลูกรัง	30.00	ลบ.ม.	140.00	4,200.00	10.00	300.00	4,500.00	
<b>17</b>	<b>ขอยนายประจวบ กุญแจทอง กว้าง 4 เมตร ยาว 550 เมตร</b>								
17.1	งานปรับพื้นที่ทางป่า	1,100.00	ตร.ม.	-	-	1.38	1,518.00	1,518.00	
17.2	ลงลูกรัง	40.00	ลบ.ม.	140.00	5,600.00	10.00	400.00	6,000.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนลูกรัง

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1-8 ตำบลสามพระยา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา

คำนวณราคากลางโดย : นายรัตนพล มาเกิด

เมื่อวันที่ 26 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ปริมาณงาน : -

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>หมู่ที่ 5 บ้านหนองโสน</b>								
<b>18</b>	<b>ซอยนายด้วง เมฆฉาย กว้าง 4 เมตร ยาว 650 เมตร</b>								
18.1	งานปรับพื้นที่ทางป่า	1,300.00	ตร.ม.	-	-	1.38	1,794.00	1,794.00	
18.2	ลงลูกรัง	95.00	ลบ.ม.	140.00	13,300.00	10.00	950.00	14,250.00	
<b>19</b>	<b>ซอยหอพักกษัตริย์ กว้าง 4 เมตร ยาว 150 เมตร</b>								
19.1	งานปรับพื้นที่ทางป่า	150.00	ตร.ม.	-	-	1.38	207.00	207.00	
19.2	ลงลูกรัง	40.00	ลบ.ม.	140.00	5,600.00	10.00	400.00	6,000.00	
<b>20</b>	<b>ซอยหอพัก 5 องศา กว้าง 4 เมตร ยาว 450 เมตร</b>								
20.1	งานปรับพื้นที่ทางป่า	900.00	ตร.ม.	-	-	1.38	1,242.00	1,242.00	
20.2	ลงลูกรัง	60.00	ลบ.ม.	140.00	8,400.00	10.00	600.00	9,000.00	
<b>21</b>	<b>ซอยที่ดินนายสมพจน์ มีแก้ว กว้าง 4 เมตร ยาว 450 เมตร</b>								
21.1	งานปรับพื้นที่ทางป่า	900.00	ตร.ม.	-	-	1.38	1,242.00	1,242.00	
21.2	ลงลูกรัง	40.00	ลบ.ม.	140.00	5,600.00	10.00	400.00	6,000.00	
<b>22</b>	<b>ซอยนางสมเพศ เมฆหมอก กว้าง 4 เมตร ยาว 150 เมตร</b>								
22.1	งานปรับพื้นที่ทางป่า	150.00	ตร.ม.	-	-	1.38	207.00	207.00	
22.2	ลงลูกรัง	30.00	ลบ.ม.	140.00	4,200.00	10.00	300.00	4,500.00	
<b>23</b>	<b>ซอยประปา กว้าง 4 เมตร ยาว 120 เมตร</b>								
23.1	งานปรับพื้นที่ทางป่า	400.00	ตร.ม.	-	-	1.38	552.00	552.00	
23.2	ลงลูกรัง	20.00	ลบ.ม.	140.00	2,800.00	10.00	200.00	3,000.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนลูกรัง

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1-8 ตำบลสามพระยา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา

คำนวณราคากลางโดย : นายรัตนพล มาเกิด

เมื่อวันที่ 26 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ปริมาณงาน : -

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
24	ซอยนายสมนึก ทรัพย์มา กว้าง 4 เมตร ยาว 200 เมตร								
24.1	งานปรับพื้นที่ทางป่า	400.00	ตร.ม.	-	-	1.38	552.00	552.00	
24.2	ลงลูกรัง	40.00	ลบ.ม.	140.00	5,600.00	10.00	400.00	6,000.00	
25	ซอยนางพุ่ม ทรัพย์มา กว้าง 4 เมตร ยาว 200 เมตร								
25.1	งานปรับพื้นที่ทางป่า	400.00	ตร.ม.	-	-	1.38	552.00	552.00	
25.2	ลงลูกรัง	30.00	ลบ.ม.	140.00	4,200.00	10.00	300.00	4,500.00	
	<b>หมู่ที่ 6 บ้านอ่างหิน</b>								
26	ซอยสนามยิงปืน กว้าง 4 เมตร ยาว 500 เมตร								
26.1	งานปรับพื้นที่ทางป่า	500.00	ตร.ม.	-	-	1.38	690.00	690.00	
26.2	ลงลูกรัง	50.00	ลบ.ม.	140.00	7,000.00	10.00	500.00	7,500.00	
27	ซอยซอยน้ำตกหุบสบู่ กว้าง 4 เมตร ยาว 1,400 เมตร								
27.1	งานปรับพื้นที่ทางป่า	2,800.00	ตร.ม.	-	-	4.68	13,104.00	13,104.00	
27.2	ลงลูกรัง	90.00	ลบ.ม.	140.00	12,600.00	10.00	900.00	13,500.00	
28	ซอยตร.ชำนาญ ฌสงขลา กว้าง 4 เมตร ยาว 400 เมตร								
28.1	งานปรับพื้นที่ทางป่า	800.00	ตร.ม.	-	-	1.38	1,104.00	1,104.00	
28.2	ลงลูกรัง	40.00	ลบ.ม.	140.00	5,600.00	10.00	400.00	6,000.00	
29	ซอยคลองชลประทาน กว้าง 4 เมตร ยาว 950 เมตร								
29.1	งานปรับพื้นที่ทางป่า	950.00	ตร.ม.	-	-	1.38	1,311.00	1,311.00	
29.2	ลงลูกรัง	50.00	ลบ.ม.	140.00	7,000.00	10.00	500.00	7,500.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนลูกรัง

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1-8 ตำบลสามพระยา อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา

คำนวณราคากลางโดย : นายรัตนพล มาเกิด

เมื่อวันที่ 26 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ปริมาณงาน : -

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>30</b>	<b>ซอยหลังวัดอ่างหิน กว้าง 4 เมตร ยาว 350 เมตร</b>								
30.1	งานปรับพื้นที่ทางป่า	700.00	ตร.ม.	-	-	1.38	966.00	966.00	
30.2	ลงลูกรัง	40.00	ลบ.ม.	140.00	5,600.00	10.00	400.00	6,000.00	
<b>31</b>	<b>ซอยนางอินทรา โยฮันเซน กว้าง 4 เมตร ยาว 1,250 เมตร</b>								
31.1	งานปรับพื้นที่ทางป่า	2,500.00	ตร.ม.	-	-	1.38	3,450.00	3,450.00	
31.2	ลงลูกรัง	70.00	ลบ.ม.	140.00	9,800.00	10.00	700.00	10,500.00	
<b>32</b>	<b>ซอยนายแมน เสือทอง กว้าง 4 เมตร ยาว 1,500 เมตร</b>								
32.1	งานปรับพื้นที่ทางป่า	1,500.00	ตร.ม.	-	-	1.38	2,070.00	2,070.00	
32.2	ลงลูกรัง	50.00	ลบ.ม.	140.00	7,000.00	10.00	500.00	7,500.00	
	<b>หมู่ที่ 7 บ้านโครงการพัฒนา</b>								
<b>33</b>	<b>ซอย 1 กว้าง 4 เมตร ยาว 250 เมตร</b>								
33.1	หินคลุก	30.00	ลบ.ม.	520.00	15,600.00	20.00	600.00	16,200.00	
33.2	งานปรับพื้นที่ทางป่า	500.00	ตร.ม.	-	-	1.38	690.00	690.00	
<b>34</b>	<b>ซอย 3 กว้าง 4 เมตร ยาว 1,100 เมตร</b>								
34.1	งานปรับพื้นที่ทางป่า	1,100.00	ตร.ม.	-	-	1.38	1,518.00	1,518.00	
34.2	ลงลูกรัง	60.00	ลบ.ม.	140.00	8,400.00	10.00	600.00	9,000.00	
<b>35</b>	<b>ซอย 4 กว้าง 4 เมตร ยาว 350 เมตร</b>								
35.1	งานปรับพื้นที่ทางป่า	700.00	ตร.ม.	-	-	1.38	966.00	966.00	
35.2	ลงลูกรัง	30.00	ลบ.ม.	140.00	4,200.00	10.00	300.00	4,500.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนลูกรัง

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1-8 ตำบลสามพระยา อำเภอลำดวน จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา

คำนวณราคากลางโดย : นายรัตนพล มาเกิด

เมื่อวันที่ 26 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ปริมาณงาน : -

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>36</b>	<b>ซอย 5,6 กว้าง 4 เมตร ยาว 1,200 เมตร</b>								
36.1	งานปรับพื้นที่ทางป่า	1,200.00	ตร.ม.	-	-	1.38	1,656.00	1,656.00	
36.2	ลงลูกรัง	40.00	ลบ.ม.	140.00	5,600.00	10.00	400.00	6,000.00	
<b>37</b>	<b>ซอย 7 กว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตร</b>								
37.1	งานปรับพื้นที่ทางป่า	1,000.00	ตร.ม.	-	-	1.38	1,380.00	1,380.00	
37.2	ลงลูกรัง	40.00	ลบ.ม.	140.00	5,600.00	10.00	400.00	6,000.00	
<b>38</b>	<b>ซอยศาลาเอนกประสงค์ กว้าง 4 เมตร ยาว 450 เมตร</b>								
38.1	งานปรับพื้นที่ทางป่า	450.00	ตร.ม.	-	-	1.38	621.00	621.00	
38.2	ลงลูกรัง	70.00	ลบ.ม.	140.00	9,800.00	10.00	700.00	10,500.00	
<b>39</b>	<b>ซอยใต้สะพาน ค.ส.ล. กว้าง 4 เมตร ยาว 200 เมตร</b>								
39.1	งานปรับพื้นที่ทางป่า	400.00	ตร.ม.	-	-	1.38	552.00	552.00	
39.2	ลงลูกรัง	70.00	ลบ.ม.	140.00	9,800.00	10.00	700.00	10,500.00	
	<b>หมู่ที่ 8 บ้านโครงการพัฒนา</b>								
<b>40</b>	<b>ซอยไทย - พุท กว้าง 4 เมตร ยาว 800 เมตร</b>								
40.1	งานปรับพื้นที่ทางป่า	800.00	ตร.ม.	-	-	1.38	1,104.00	1,104.00	
40.2	ลงลูกรัง	70.00	ลบ.ม.	140.00	9,800.00	10.00	700.00	10,500.00	
<b>41</b>	<b>ซอยกัญญา ลีวัน กว้าง 4 เมตร ยาว 650 เมตร</b>								
41.1	งานปรับพื้นที่ทางป่า	1,300.00	ตร.ม.	-	-	1.38	1,794.00	1,794.00	
41.2	ลงลูกรัง	40.00	ลบ.ม.	140.00	5,600.00	10.00	400.00	6,000.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนลูกรัง

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1-8 ตำบลสามพระยา อำเภอลำปาง จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา

คำนวณราคากลางโดย : นายรัตนพล มาเกิด

เมื่อวันที่ 26 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ปริมาณงาน : -

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
42	ซอยนายศรชัย รอดป้อม กว้าง 4 เมตร ยาว 300 เมตร								
42.1	งานปรับพื้นที่ทางป่า	600.00	ตร.ม.	-	-	1.38	828.00	828.00	
42.2	ลงลูกรัง	30.00	ลบ.ม.	140.00	4,200.00	10.00	300.00	4,500.00	
43	ซอยนายเสกสรร จันอิน กว้าง 4 เมตร ยาว 300 เมตร								
43.1	งานปรับพื้นที่ทางป่า	600.00	ตร.ม.	-	-	1.38	828.00	828.00	
43.2	ลงลูกรัง	30.00	ลบ.ม.	140.00	4,200.00	10.00	300.00	4,500.00	
44	ซอยด้านข้างอ่างเก็บน้ำห้วยทราย กว้าง 5 เมตร ยาว 750 เมตร								
44.1	งานปรับพื้นที่ทางป่า	750.00	ตร.ม.	-	-	1.38	1,035.00	1,035.00	
44.2	ลงลูกรัง	60.00	ลบ.ม.	140.00	8,400.00	10.00	600.00	9,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง 1 - 44								409,305.00	